

Yhdyskuntatekniikan investointien työohjelman, käyttösuunnitelman ja määrärahojen muutokset

566/02.02.00/2017

Tekninen lautakunta 23.08.2017 § 63

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 14.8.2017:

Lautakunta voi omalla päätöksellään muuttaa hyväksymäänsä käyttösuunnitelmaa. Määrärahan siirrot investointihankkeelta tai hankeryhmältä toiselle hankkeelle tai hankeryhmälle tulee viedä kaupunginvaltuuston käsitteelyyn.

Vuoden 2017 talousarviossa on varattu 215 000 euron määräraha peruskorjauksiin ja liikenneympäristön parantamiseen. Teknisen lautakunnan 21.12.2017 hyväksymässä käyttösuunnitelmassa määrärahan käyttöä on täsmennetty mm. seuraavasti:

- Liikenneturvallisuuden / esteettömyyden parannustoimenpiteet, (Käsityöläiskadun - Uolevi Raaden kadun liittymä) 30 000 e
- kevyen liikenteen raitiston täydentäminen (Rymättylän koulun kohta) 40 000 e

OHEISMATERIAALI: käyttösuunnitelma hankeryhmästä peruskorjaukset ja liikenneympäristön parantaminen

Liikenneturvallisuuden / esteettömyyden parannustoimenpiteet:

Liikennevirastosta saadun tiedon mukaan Kuparivuoren tunneli suljetaan liikenteeltä elokuussa 2018 tunnelin korjaustöiden vuoksi ja saariston suunnan koko liikenne ohjataan reitille Kuparivuorentie – Uolevi Raaden katu – Humalistontie. Tässä yhteydessä muutetaan alueen katuliittymien väistämisvelvollisuuksia, joten käyttösuunnitelman mukaisia parannustöitä ei ole perusteltua toteuttaa ennen tunnelin korjaushanketta.

Myllynkiventien ja Hallinpolun liittymän ajoradan ja jalkakäytävien pintojen kaltevuuksista on tullut useita palautteita. Palautteiden mukaan kaltevuus ja korkeuserot ovat liian suuret liittymässä vaikeuttaen tai jopa estäen pyörätuolilla liikkumista sekä kävelyä. Osoittamalla liikenneturvallisuuden ja esteettömyyden parantamiseen varattu määräraha Myllynkiventien ja Hallinpolun liittymän muutostöihin saadaan liittymän korkeus – ja kaltevuusolosuhteita parannettua

Kevyen liikenteen raitiston täydentäminen:

Rymättylän koulun piha-alueelle on laadittu suunnitelma pihan toiminnollisuuden ja liikuntapaikkojen kehittämiseksi. Piha-alueen suunnitelman laatimisen yhteydessä todettiin, että alueen runkovesijohto ja – viemärit sijaitsevat koulurakennuksen alla ja nämä tulee siirtää uuteen paikkaan Piimätielle suunnitellun kevyen liikenteen väylän kohdalle. Talousarviossa ei ole varattu määrärahaa viemäreiden siirtämiselle. Kevyen liikenteen väylää ei ole perusteltua rakentaa ennen viemäreiden rakentamista. Hankkeille tul-

laan esittämään määrärahaa vuodelle 2018 talousarvion laadinnan yhteydessä.

OHEISMATERIAALI: Piimätien rakennussuunnitelma sekä Rymättylän koulun pihasuunnitelma

Hankeryhmästä peruskorjaus ja liikenneympäristön parantaminen käyttämättä jäävä 40 000 euron määräraha esitetään siirrettäväksi yhdyskuntatekniikan muille investointihankkeille seuraavasti:

Itä-Immasen leikkialueen rakennustyöt ovat käynnissä. Leikkialueelle on rakennettu yhdyskäytävä Peuratieltä. Leikkikentän rakentamiseen varattu määräraha, 90 000 euroa, ei riitä käytävän rakentamiseen Oravanmarjantieltä. Osoittamalla hankkeelle 10 000 euron lisämääräraha raitin rakentamiseen Oravanmarjantien ja leikkikentän väliselle osuudelle paranee leikki-alueen tavoitettavuus merkittävästi Immasentien suunnasta.

Hankeryhmän säästyvällä 30 000 euron määrärahalla katetaan liikenneväylien päällystys -ryhmän määrärahan ylitystä.

OHEISMATERIAALI: Yhteenvedo määrärahan muutoksista

Yritysvaikutusten arviointi

Päätöksellä ei ole erityisiä yritysvaikutuksia.

Asian esittelee yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää muuttaa peruskorjaukset ja liikenneympäristön parantaminen hankeryhmän käyttösuunnitelmaa ja työohjelmaa seuraavasti:

- Käsityöläiskadun ja Uolevi Raaden kadun liittymän parannustoimiin varattu määräraha 30 000 euroa käytetään Myllykiventien ja Hallinpolun liittymän korkeus- ja kaltevuusmuutoksiin.
- Hankeryhmän työohjelmasta ja käyttösuunnitelmasta jätetään toteuttamatta kohde kevyen liikenteen raitiston täydentäminen Rymättylän koulun kohdalla 40 000 euroa.

Lisäksi tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle seuraavia investointimäärärahan siirtoja:

- Perusparannukset ja liikenneympäristön parantaminen - 40 000 e
- Aluekohde Itä-Immanen puiston ja leikkialueet + 10 000 e
- Liikenneväylien päällystys + 30 000 e

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.